
 

Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 13:26

Link do produktu: https://www.f1cannabis.pl/moby-big-p-236.html

  
MOBY BIG

Cena 75,00 zł

Opis produktu
60% SATIVA – 40% INDICA
THC: 20-23% CBD: N/D CBN: N/D
GENETYKA
Haze x White Widow
SMAK
Moby Big ma bardzo intensywny aromat z nutami cytryny, przypraw i kadzidła z nutami Haze i cedru.

Odmiana pochodząca z Holandii, obecnie hodowana w Hiszpanii. Moby Big ma jeden z najwyższych poziomów THC i THCV w
swoim profilu kannabinoidowym. Jest to specjalna mieszanka Haze i White Widow. Ponieważ oboje rodzice są bardzo
konsekwentni, potomstwo również jest bardzo konsekwentne. Rośliny o podwyższonych poziomach propylokannabinoidów (w
tym THCV) znaleziono w populacjach rodzaju Indica z Chin, Indii, Nepalu, Tajlandii, Afganistanu i Pakistanu, a także
południowej i zachodniej Afryki. THCV jest reakcją na promienie ultrafioletowe słońca. Wzmacnia działanie THC. Aromat to
słodki cytrus z Haze, który dominuje w podniebieniu z tonami wanilii i eukaliptusa. Istnieją dwa główne fenotypy tej hybrydy;
około 60% prawdopodobnie będzie dominować w Sativa, a 40% to mniejsze i szybciej dojrzewające rośliny. Fenotyp Sativa ma
mocniejszy cytrusowy aromat niż fenotyp Indica, który jest zauważalnie słodszy. Te rośliny można z powodzeniem uprawiać na
zewnątrz, ponieważ są dość odporne na pleśń.

  
*Opis produktu jest tłumaczeniem ze strony producenta. *

W Polsce posiadanie nasion konopi jest legalne w celach kolekcjonerskich, natomiast uprawa marihuany jest już
zabroniona.

Nasiona konopi same w sobie nie zawierają substancji narkotycznych, więc ich posiadanie jest w Polsce
całkowicie legalne. Należy jednak podkreślić, że obecnie polskie prawo zakazuje uprawy tych nasion, hodowli

oraz sprzedaży roślin, które z nich wyrastają.
Mimo to nasiona konopi indyjskich stają się coraz bardziej popularne wśród kolekcjonerów w naszym kraju.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 Nasion
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